Warszawskim, zwanym dalej „Regulaminem kursu”, i zobowiązuje się do przestrzegania jego 

przepisów. Regulamin dostępny jest na stronie: https://omicsdatascience.icm.edu.pl 

§ 4 

1. Uczestnik zobowiązuje się do uiszczenia na rzecz Uniwersytetu opłaty za Kurs w 

wysokości 15.000,- zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych), na rachunek bankowy 

Uniwersytetu nr 59 1160 2202 0000 0000 6084 9685 

(należy wybrać jedną z poniższych opcji) 

1) w terminie do  15 lutego 2026 r.2; 

2) w dwóch (liczba rat) ratach, płatnych3: 

a) I w wys. 7.500,- zł, do 15 lutego 2026 r.;